

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



南順(香港)有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：411)

截至二零二四年十二月三十一日止六個月 中期業績公佈

財務摘要	截至十二月三十一日止六個月		增加
	二零二四年 港幣百萬元	二零二三年 港幣百萬元	
收入	2,681	2,659	1%
毛利	634	582	9%
本期溢利	188	129	46%
	港幣元	港幣元	
每股基本盈利	0.80	0.55	45%
每股中期股息	0.15	0.13	15%
	於二零二四年 十二月三十一日 港幣百萬元	於二零二四年 六月三十日 港幣百萬元	
總權益	3,010	2,904	4%

南順(香港)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹提呈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零二四年十二月三十一日止六個月之未經審核綜合中期業績。

概要

隨著二零二四年終結，持續的經濟挑戰繼續為全球局勢蒙上陰影。全球經濟增長面對減息速度可能放緩以及地緣政治更趨緊張之影響。中國國內於二零二四年亦實現不同程度的增長。多個行業，包括本集團經營所在的領域，均出現激烈的價格競爭情況，消費者在保持謹慎開支模式的同時，其消費行為也因價格競爭而持續轉變。

面對市場挑戰，我們在全面推進成本節約計劃的同時，本集團的食品及家居護理分部亦透過針對性的研發策略，持續專注優化產品和組合。這不僅讓我們有效應對市場變化，加強我們在核心市場的地位，亦有助我們開拓新機遇。此外，我們堅定執行策略以鞏固我們於高端市場的地位，確保產品差異化以支持價格韌性及維持我們的利潤率。加上受惠商品價格於期內良好的走勢和供應穩定，本集團於二零二四／二五財政年度上半年實現利潤增長，並維持強勁現金流。

財務業績概要

本集團收入較去年同期輕微增加 1% 至港幣 2,681,000,000 元。毛利率繼續改善 1.7% 至 23.6%，主要由於小麥及食用油價格走勢理想，加上銷售組合優化及生產成本效益所致。由於上述因素連同謹慎的成本管理，本集團於期內的溢利增加 46% 至港幣 188,000,000 元。

於二零二四年十二月三十一日，本集團現金結餘為港幣 1,896,000,000 元，較上一財政年度末增加 11%。鑒於我們的流動資金及強勁的財務狀況，我們將繼續在保護業務根基的同時，也物色適當轉型及增長機遇。

中期股息

董事會已就截至二零二五年六月三十日止財政年度宣派中期股息每股港幣 0.15 元，合共約港幣 37,000,000 元（二零二三／二四年度中期股息：每股港幣 0.13 元，合共約港幣 32,000,000 元）。中期股息將於二零二五年三月十九日（星期三）派付予於二零二五年三月七日（星期五）名列本公司股東名冊之股東。

業務回顧

食品分部

食品分部收入下降 1% 至港幣 2,212,000,000 元，而其經營溢利則增加 54% 至港幣 194,000,000 元。

於本財政年度上半年，麵粉分部面對的市場環境充滿挑戰，價格競爭加劇，中國大陸及香港的機構客戶需求下降。儘管面臨各種壓力，我們仍通過執行穩健的商品採購策略，集中優化毛利，並加強保障主要客戶需求以及擴展地域分銷網絡。商品市場的利好影響有助保障期內的利潤率，加上強化的高端產品組合策略及嚴謹的節約成本措施，該分部於截至二零二四年十二月三十一日止六個月的溢利較去年同期錄得顯著改善。

受我們的高端麵粉強勁表現所推動，期內高端焙烤分部保持穩定增長。我們對高端產品分部的重視加強利潤韌性及價值的差異化。我們的特種油脂業務增長勢頭加快，客戶基礎及產品組合持續加強。展望將來，本集團尋求透過該兩項收入來源，在產品、銷售渠道及創造客戶價值方面建立更強大的協同效應，並轉化為增長動力。

業務回顧 (續)

食品分部 (續)

儘管面對需求縮減及激烈競爭所帶來的價格壓力等挑戰，本集團的食用油分部繼續取得穩健增長。尤其值得注意的是，該分部在香港市場及中國大陸的新零售渠道均表現強勁。以核心品牌「刀嘜」為主的節日營銷活動有助提升銷售量及盈利能力。此外，有利的原材料成本亦推動該分部的溢利增長。為滿足日益增加的消費者需求，新高端食用油產品的開拓繼續取得進展。新產品的推出不但有助於市場拓展至大灣區以外的地區，還可吸引新的客流及促進銷售。

家居護理分部

家居護理分部收入增長10%至港幣469,000,000元，而經營溢利則增加23%至港幣54,000,000元。儘管核心市場需求疲弱且競爭加劇，我們仍實現收入增長，乃由於我們的策略性產品及分銷措施持續取得成果。銷售增長，加上優化供應鏈成本及營銷開支的策略，有助改善該分部的基本盈利能力。

在中國大陸，我們在深化核心市場的滲透率、多樣化產品種類，以及擴大我們地域覆蓋範圍方面的努力繼續取得良好勢頭。在華南核心市場，我們透過現有產品及新產品進一步鞏固斧頭牌及勞工牌的市場地位，提升其於消費者心目中的多樣化品牌形象。在華南以外的市場，我們亦加強在特定城市的投資，以鼓勵產品試用及重複購買產品。在本財政年度餘下的時間我們將繼續在新類別產品上進行開發。

在較為成熟的香港市場，我們繼續透過核心及相關類別的新產品鞏固我們的品牌及市場佔有率領導地位，以迎合不斷轉變的消費者需求及鞏固我們的市場地位。隨著我們繼續在既有的分銷渠道內進行交叉銷售並推動新產品的滲透率，我們亦會投資相關的營銷計劃，以提高我們的品牌價值並推動重複購買。

於二零二四年十一月，我們已著手於中國廣東省從化市建立新的家居護理廠房，以提升產能及研發能力，支持我們的擴張計劃。其預期將於二零二六／二七財政年度開展業務。

展望

鑒於二零二五年全球經濟前景不明朗，加上全球貿易保護主義行為預期擾亂貿易往來及減息放緩可帶來風險，我們將保持審慎樂觀的態度。在區內消費信心低迷的情況下，本集團將繼續保持警惕，專注於提高成本效益、優化供應鏈及採取穩健的營銷策略。我們首要將透過高端化策略保障利潤率，並同時加強產品創新研發，以維持市場相關性及品牌實力。本集團相信，這些策略性部署將有助我們應對不確定性、確保業務韌性及實現持續成功。

財務回顧

流動資金及財政資源

於二零二四年十二月三十一日，本集團現金結餘為港幣 1,896,000,000 元（二零二四年六月三十日：港幣 1,706,000,000 元）。當中約 61%的資金是人民幣，27%是港幣以及 11%是美元。

可供本集團使用之未提取之銀行融資於二零二四年十二月三十一日為港幣 583,000,000 元（二零二四年六月三十日：港幣 585,000,000 元）。

本集團於總部集中處理所有融資及財金活動。金融及對沖工具的應用受到內部規管，僅可用於處理及減輕與貿易相關的商品價格風險和貨幣風險。

於二零二四年十二月三十一日，存貨周轉期為 64 日（二零二四年六月三十日：67 日）。貿易應收款項周轉期為 22 日（二零二四年六月三十日：24 日）。

鑒於本集團強健的流動比率及財務狀況，管理層相信本集團有充足資源應付日常營運及資本開支承擔項目。

外匯風險

本集團在中國大陸、香港及澳門均有業務。當地成本及收入主要以人民幣、港幣及澳門幣定價。

本集團面對的貨幣風險，主要來自因買賣而產生之應收款項、應付款項及現金結餘，該等項目乃按外幣，即交易所涉及業務之功能貨幣以外之貨幣計值。本集團考慮的因素包括（但不限於）有關外幣匯率的走勢及本集團的現金流量的需要去監察其狀況，以確保其面對的外匯風險保持在可接受的水平。

股票價格風險

本集團維持於香港上市之股票證券的投資組合以提升投資回報之用途。股票投資須遵守資產配置限額。

資本開支

截至二零二四年十二月三十一日止六個月，本集團購買廠房設備共投入港幣 33,000,000 元（二零二三年：港幣 26,000,000 元）。

綜合損益表

截至二零二四年十二月三十一日止六個月（未經審核）

	附註	二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元
收入	3	2,680,504	2,659,166
銷售成本		(2,046,834)	(2,076,867)
毛利		633,670	582,299
其他收入		29,655	30,801
銷售及分銷費用		(315,357)	(351,095)
行政費用		(113,994)	(103,689)
經營溢利		233,974	158,316
融資成本	4	(163)	(131)
除稅前溢利	4	233,811	158,185
稅項	5	(45,626)	(29,312)
本期溢利		188,185	128,873
每股盈利			
基本及攤薄	7	港幣 0.80 元	港幣 0.55 元

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年十二月三十一日止六個月（未經審核）

	<u>二零二四年</u> 港幣千元	<u>二零二三年</u> 港幣千元
本期溢利	<u>188,185</u>	<u>128,873</u>
本期其他全面收益（扣除零稅項及重新分類調整後）		
將不會重新分類至損益賬之項目：		
按公平價值計入其他全面收益的股權投資 - 公平價值 儲備變動淨額 (不可轉回)	6,264	(6,500)
其後可重新分類至損益賬之項目：		
換算香港以外附屬公司財務報表所產生之匯兌差額	<u>(19,895)</u>	<u>38,449</u>
本期其他全面收益	<u>(13,631)</u>	<u>31,949</u>
本期全面收益總額	<u>174,554</u>	<u>160,822</u>

綜合財務狀況表

於二零二四年十二月三十一日

	附註	於二零二四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
租賃土地及物業、廠房及設備		718,120	737,745
無形資產及商譽		10,727	8,530
其他金融資產	8	5,696	52,364
遞延稅項資產		11,677	11,897
其他非流動資產		18,159	1,702
		<u>764,379</u>	<u>812,238</u>
流動資產			
存貨		695,911	637,948
貿易及其他應收賬款	9	406,300	367,935
其他金融資產	8	-	22,032
現金及存款		1,896,453	1,706,444
		<u>2,998,664</u>	<u>2,734,359</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	10	673,309	581,018
合同負債		14,926	17,173
應付稅款		24,558	17,389
租賃負債		3,857	2,615
		<u>716,650</u>	<u>618,195</u>
淨流動資產		<u>2,282,014</u>	<u>2,116,164</u>
總資產減流動負債		<u>3,046,393</u>	<u>2,928,402</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		23,852	20,903
租賃負債		10,275	1,333
長期服務金負債		1,864	1,943
		<u>35,991</u>	<u>24,179</u>
淨資產		<u>3,010,402</u>	<u>2,904,223</u>

綜合財務狀況表 (續)
於二零二四年十二月三十一日

	附註	於二零二四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
資金及儲備			
股本		672,777	672,777
儲備		2,337,625	2,231,446
總權益		<u>3,010,402</u>	<u>2,904,223</u>

附註:

1. 編製基準

本公司中期業績初步公佈乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒布之香港會計準則（「香港會計準則」）第三十四號「*中期財務報告*」之規定而編製。

除預期於二零二四／二五之年度財務報表反映的會計政策變動外，本公佈內包括之簡明綜合財務報表乃根據二零二三／二四年之年度財務報表所採納之相同會計政策而編製。任何會計政策之變動詳情載於附註 2。

本公佈載有簡明綜合財務報表及經選定之闡述附註。附註載有有助於了解本集團自二零二三／二四之年度財務報表以來之財務狀況及業績變動的相關重要事件及交易之闡釋。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所編製完整財務報表所需的全部資料。

本公佈當中的財務資料乃未經審核。本中期業績初步公佈中載有有關截至二零二四年六月三十日止財政年度的財務資料（即比較資料）並不構成本公司於該財政年度的法定年度綜合財務報表，惟乃摘錄自該等財務報表。有關此等法定財務報表之進一步資料須按照香港公司條例（第 622 章）第 436 條披露如下：

本公司已按公司條例第 662(3)條及第 3 部附表 6 之規定，向香港公司註冊處遞交截至二零二四年六月三十日止年度之財務報表。

本公司之核數師已就該等財務報表發表報告。該報告並無保留意見；並無載有核數師於出具無保留意見的情況下，提請注意任何引述之強調事項；亦不載有根據公司條例第 406(2)或第 407(2)或(3)條作出的陳述。

2. 會計政策的變動

本集團已將香港會計師公會發佈的以下經修訂香港財務報告準則應用於本公佈內包括之簡明綜合財務報表的當前會計期間：

- 香港會計準則第 1 號「*財務報表的呈列：將負債分類為流動或非流動*」之修訂
- 香港會計準則第 1 號「*財務報表呈列：附帶契諾的非流動負債*」之修訂
- 香港財務報告準則第 16 號「*租賃：售後租回的租賃負債*」之修訂
- 香港會計準則第 7 號「*現金流量表*」及香港財務報告準則第 7 號「*金融工具：披露 - 供應商融資安排*」之修訂

附註:

2. 會計政策的變動 (續)

該等發展概無對本集團於本期間或過往期間之業績及財務狀況編製或呈列於本公佈當中的簡明綜合財務報表造成重大影響。本集團並未於本會計期間應用尚未生效之任何新訂準則或詮釋。

3. 收入及分部報告

本集團已呈報兩個可呈報分部，方式與向本集團最高層行政管理人員內部呈報資料的方式一致。每個營運分部的業務有相類似的經營及貨幣風險、產品顧客類別、分銷渠道和安全規則。下文概述各分部之營運：

食品： 製造及分銷一系列食品產品，包括麵粉，食用油及特種油脂。

家居護理： 製造及分銷家用及工業用途之清潔用品。

(a) 收入劃分

按主要產品或服務及客戶所在地區之源自客戶合同的收入劃分如下：

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
香港財務報告準則第十五號範圍內之		
源自客戶合同的收入		
按主要產品或服務劃分		
- 出售商品	<u>2,680,504</u>	<u>2,659,166</u>
按客戶所在地區劃分		
- 香港及澳門	368,726	379,470
- 中國大陸	<u>2,311,778</u>	<u>2,279,696</u>
	<u>2,680,504</u>	<u>2,659,166</u>

按收入確認時間分類之源自客戶合同的收入於附註 3(b)中披露。

附註:

3. 收入及分部報告 (續)

(b) 損益賬、資產及負債的資料

按收入確認時間分類之源自客戶合同的收入，以及有關提供予本集團最高層行政管理人員之本集團可呈報分部資料載列如下：

	截至十二月三十一日止六個月					
	二零二四年 (未經審核)			二零二三年 (未經審核)		
	食品 港幣千元	家居護理 港幣千元	分部總計 港幣千元	食品 港幣千元	家居護理 港幣千元	分部總計 港幣千元
按某個時點作為 收入確認時間 分類						
對外客戶之收入	<u>2,211,834</u>	<u>468,670</u>	<u>2,680,504</u>	<u>2,232,244</u>	<u>426,922</u>	<u>2,659,166</u>
可呈報分部之 經營溢利	<u>194,360</u>	<u>54,425</u>	<u>248,785</u>	<u>126,401</u>	<u>44,408</u>	<u>170,809</u>
	於二零二四年十二月三十一日 (未經審核)			於二零二四年六月三十日 (經審核)		
	食品 港幣千元	家居護理 港幣千元	分部總計 港幣千元	食品 港幣千元	家居護理 港幣千元	分部總計 港幣千元
可呈報分部之 資產	<u>2,446,243</u>	<u>386,318</u>	<u>2,832,561</u>	<u>2,525,838</u>	<u>381,447</u>	<u>2,907,285</u>
可呈報分部之 負債	<u>549,638</u>	<u>158,816</u>	<u>708,454</u>	<u>502,800</u>	<u>138,976</u>	<u>641,776</u>

用於報告分部溢利之表示方法為「經營溢利」。為了得出「經營溢利」，本集團之盈利就並無明確歸於個別分部之項目（如總公司或企業行政成本）作出進一步調整。

附註:

3. 收入及分部報告 (續)

(c) 可呈報分部之損益賬的對賬

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
可呈報分部之經營溢利	248,785	170,809
未分配之匯兌收益	522	586
未分配之衍生金融工具之已變現及 未變現淨虧損	(985)	-
未分配之按攤銷成本計量金融資產 之利息收入	13,673	10,956
股票證券之股息收入	3,628	5,087
未分配之總公司及企業費用	(31,649)	(29,122)
融資成本	(163)	(131)
	<u>233,811</u>	<u>158,185</u>
綜合除稅前溢利	<u>233,811</u>	<u>158,185</u>

4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
融資成本		
租賃負債之利息	<u>163</u>	<u>131</u>
職工成本		
工資、薪金及其他福利	230,291	216,322
股權支付淨(沒收)／費用	(4,586)	1,291
有關長期服務金之(支出回撥)／已確認支出	(77)	1,875
定額供款退休計劃之供款	<u>18,715</u>	<u>17,702</u>
	<u>244,343</u>	<u>237,190</u>

附註:

4. 除稅前溢利 (續)

除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：(續)

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 港幣千元	二零二三年 (未經審核) 港幣千元
折舊及攤銷		
租賃土地及物業、廠房及設備	35,535	35,691
無形資產	986	479
	<u>36,521</u>	<u>36,170</u>
其他項目		
按攤銷成本計量金融資產之利息收入	(24,190)	(22,557)
股票證券之股息收入	(3,628)	(5,087)
匯兌淨收益	(876)	(893)
出售物業、廠房及設備之淨虧損／(收益)	64	(13)
存貨減值／(減值回撥)	779	(1,243)
會籍之公平價值虧損	30	550
衍生金融工具之已變現及未變現淨虧損／ (收益) (附註(i))	1,010	(68)
政府補貼	(624)	(1,371)

附註：

- (i) 截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止六個月，本集團訂立了若干外幣遠期合同，以管理所面對的外匯風險。

附註:

5. 稅項

於綜合損益表之稅項為：

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
本期稅項 - 香港利得稅	6,739	4,575
本期稅項 - 香港以外	35,840	16,257
遞延稅項	3,047	8,480
	<u>45,626</u>	<u>29,312</u>

截至二零二四年十二月三十一日止六個月在香港營運的集團公司之香港利得稅撥備，乃根據期內估計之應課稅溢利按估計全年實際稅率 16.5%（二零二三年：16.5%）計算，惟本集團的一間附屬公司為兩級利得稅制下的合資格公司除外。

就該附屬公司而言，首港幣二百萬元的應課稅溢利以 8.25%徵稅，餘下的應課稅溢利以 16.5%徵稅。於二零二三年，該附屬公司的香港利得稅撥備乃按相同基準計算。

於中國大陸和澳門經營之附屬公司之稅項乃按適用於其所在的相關地區之估計全年實際稅率計算。

所有在中國大陸經營農產品初加工之企業均獲豁免中國企業所得稅（「企業所得稅」）。因此，於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止六個月期間經營麵粉廠所賺取之溢利可獲豁免中國大陸之企業所得稅。

於中國大陸經營之其他附屬公司，期內企業所得稅稅率為 25%（二零二三年：25%）。

此外，本集團須就在中國大陸設立的外資企業於二零零七年十二月三十一日後所產生的溢利作出之分派，按適用稅率 5%繳納預扣稅。就此方面，已根據在中國大陸設立的外資企業於二零零七年十二月三十一日後產生之溢利預期可分派之股息計提遞延稅項負債。

附註:

6. 股息

- (a) 期內應付本公司股東股息（扣除已付予本集團於行政人員股份認購權方案儲備下持有之股份的金額）

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
中期股息宣派及於期後已付每股普通股港幣 0.15 元（二零二三年：港幣 0.13 元）	<u>35,208</u>	<u>30,527</u>

中期股息於報告期終日尚未在賬上確認為一項負債。

- (b) 期內獲批及已付的前一個財政年度應付本公司股東股息（扣除已付予本集團於行政人員股份認購權方案儲備下持有之股份的金額）

	截至十二月三十一日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
期內獲批及已付的有關前一個財政年度末期股息，每股普通股港幣 0.27 元（二零二三年：港幣 0.20 元）	<u>63,376</u>	<u>46,976</u>

附註:

7. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據本期溢利港幣 188,185,000 元（二零二三年：港幣 128,873,000 元）及於本期內已發行普通股之加權平均數 234,739,000（二零二三年：234,898,000）股普通股計算。

	截至十二月三十一日止六個月 二零二四年 (未經審核) 千	二零二三年 (未經審核) 千
期初已發行普通股	<u>243,354</u>	<u>243,354</u>
往年度回購之普通股的影響	(13,758)	(13,584)
期內回購之普通股的影響	<u>(32)</u>	<u>(47)</u>
	<u>(13,790)</u>	<u>(13,631)</u>
往年度行使之股份認購權的影響	<u>5,175</u>	<u>5,175</u>
期末普通股加權平均數	<u>234,739</u>	<u>234,898</u>

(b) 每股攤薄盈利

期內並無尚未發行之潛在攤薄普通股，因此截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止六個月之每股攤薄盈利相等於每股基本盈利。

附註：

8. 其他金融資產

		於二零二四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
按攤銷成本計量之債務證券	(i)	-	22,032
指定按公平價值計入其他全面收益（不可轉回）的股票證券：			
- 於香港上市之股票證券	(ii)	5,454	52,092
按公平價值計入損益計量之金融資產：			
- 會籍		242	272
		5,696	74,396
相當於：			
- 非流動資產		5,696	52,364
- 流動資產		-	22,032
		5,696	74,396

附註：

- (i) 於二零二四年六月三十日，債務證券為無抵押，按定息年利率為 2.8%，並於截至二零二四年十二月三十一日止六個月到期。
- (ii) 指定按公平價值計入其他全面收益（不可轉回）的股票證券包括上市股票證券港幣 5,454,000 元（二零二四年六月三十日：港幣 52,092,000 元）。本集團對該等投資指定按公平價值計入其他全面收益（不可轉回）的股票證券，此乃由於有關工具乃持作提升投資回報之用途。

截至二零二四年十二月三十一日止六個月，本集團出售了部分股票證券。出售日期的公平價值為港幣 52,902,000 元（二零二三年：港幣零元）。

附註:

9. 貿易及其他應收賬款

於報告期終日，根據發票日期及扣除虧損撥備之貿易應收款項之賬齡分析（已計入貿易及其他應收賬款）如下：

	於二零二四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
三個月內	347,076	309,892
三至六個月	2,892	2,406
六個月以上	123	19
扣除虧損撥備之貿易應收賬款	350,091	312,317
其他應收款、按金及預付款項	56,209	54,846
衍生金融工具：		
- 外幣遠期合同	-	772
	<u>406,300</u>	<u>367,935</u>

10. 貿易及其他應付賬款

於報告期終日，根據發票日期之貿易應付款項之賬齡分析（已計入貿易及其他應付賬款）如下：

	於二零二四年 十二月三十一日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 六月三十日 (經審核) 港幣千元
三個月內	421,814	303,272
三個月以上	6,063	605
貿易應付款項	427,877	303,877
已收按金	9,914	13,788
其他應付款及應計費用	232,706	260,405
遞延收入	2,675	2,948
衍生金融工具：		
- 外幣遠期合同	137	-
	<u>673,309</u>	<u>581,018</u>

董事會審核及風險管理委員會之審閱

截至二零二四年十二月三十一日止六個月之未經審核中期業績，經已由本公司之董事會審核及風險管理委員會作出審閱。該等中期業績之資料並不構成法定賬目。

遵守企業管治守則

董事會已採納一套以香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 C1（「港交所守則」）之原則為本之企業管治守則。於本期內，本公司一直遵守港交所守則之所有適用守則條文。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

於本期內，本公司之全資附屬公司（作為一項信託之受託人，該信託乃為收購本公司之股份而設立，籍以履行根據於二零一三年四月二十五日生效，但於二零二三年四月二十四日到期之行政人員股份認購權計劃行使已授出之股份認購權，以及根據於二零二四年十一月十三日生效之行政人員股份計劃之可能授出之股份認購權），在香港聯合交易所有限公司購買 49,000 股本公司股份，總代價為港幣 413,000 元。

除上文所披露外，於本期內，概無本公司或其他任何附屬公司購買或出售任何本公司之上市股份，而本公司亦無贖回任何其上市股份。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二五年三月七日（星期五）暫停辦理股份過戶登記手續。如欲合符資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關之股票必須於二零二五年三月六日（星期四）下午四時三十分前送達本公司之股份過戶登記處 — 香港中央證券登記有限公司辦理登記手續，地址為香港灣仔皇后大道東一百八十三號合和中心十七樓一七一二至一七一六號舖。

承董事會命
公司秘書
林曉嵐

香港，二零二五年二月十九日

於本公佈日期，本公司董事會包括下列成員：

主席：

郭令海先生

執行董事：

邱肇祥先生 - 行政總裁

非執行董事：

Christian K. NOTHHAFT (羅敬仁) 先生

黃上哲博士

獨立非執行董事：

黃嘉純先生，銀紫荊星章，太平紳士

何玉慧女士

張雯瑛女士